
                                                                                                                  
                                            

AGENŢIA NAŢIONALĂ PENTRU 

REGLEMENTARE ÎN 

COMUNICAŢII ELECTRONICE ŞI 

TEHNOLOGIA INFORMAŢIEI A  

REPUBLICII  MOLDOVA 

 НАЦИОНАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО 

РЕГУЛИРОВАНИЮ В ОБЛАСТИ 

ЭЛЕКТРОННЫХ КОММУНИКАЦИЙ  И 

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА 
 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE 

 

D E C I Z I E 

mun.Chişinău 

        din 13 aprilie 2021                                                                                         nr. 28 

 

           bd. Ştefan cel Mare, 134,             Telefon:                           Fax:                                     E-mail: office@anrceti.md 

           MD-2012,  Chişinau                    +373-22-25-13-17           +373-22-22-28-85               www.anrceti.md  

 

 

privind acordarea dreptului de testare a canalului  47 TV  

 

În temeiul: 

art.10 alin. (1) lit. c) şi art. 26 alin. (1), alin. (4)-(10), alin. (21), alin. (27) lit. c) şi lit.d) din 

Legea comunicaţiilor electronice nr. 241/2007; 

pct. 15 subpct. 2) al Regulamentului Agenţiei Naţionale pentru Reglementare în Comunicaţii 

Electronice şi Tehnologia Informaţiei, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 643/2019; 

În conformitate cu: 

Regulamentul privind regimul de autorizare generală şi licenţiere în domeniul comunicaţiilor 

electronice, aprobat prin Hotărârea Consiliului de Administraţie al ANRCETI nr. 54 din 28 

decembrie 2017; 

Avînd în vedere:  

Avizul nr. 06/1-675 din 05.04.2021 eliberat de către Instituția publică „Serviciul Național de 

Management al Frecvențelor Radio”.  

     În baza: 

Cererii privind acordarea dreptului de testare a canalului de televiziune digitală terestră: 47 TV 

 în scopul furnizării rețelelor și/sau serviciilor de comunicații electronice depuse de către 

Societatea cu Răspundere Limitată „CANAL REGIONAL”, Consiliul de administraţie 

 
 

DECIDE: 

1. A acorda Societății cu Răspundere Limitată „CANAL REGIONAL”,  

(c/f: 1012600016128), dreptul de testare a canalului de televiziune digitală terestră: 47 TV 

în standard DVB-T/T2, în mun. Comrat,  pentru un termen de o zi  (15.04.2021). 

2. Prezenta decizie intră în vigoare din data adoptării.  

 

 

 
              Membrii                                                                                                    Marian POCAZNOI 

              Consiliului de administrație                                                                             

                           

                                                                                                                  Andrei MUNTEAN 


